
 

 

UCHWAŁA NR LIV/888/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

1535, 1773) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2021 rok 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 66 135,00 
   

Dochody bieżące o kwotę 66 135,00 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

o kwotę 

 

10 000,00 

§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych o kwotę 10 000,00 

   

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 50 000,00 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 50 000,00 

   

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 6 135,00 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 6 135,00 

   

Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 3 882,00 
   

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 491,00 

Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 491,00 

Wydatki bieżące o kwotę 491,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

o kwotę 

 

491,00 

   

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3 391,00 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne o kwotę 3 391,00 

Wydatki bieżące o kwotę 3 391,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

o kwotę 

 

3 391,00 

   

Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 70 017,00 
   

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 233,00 

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 233,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 3503



Wydatki bieżące o kwotę 233,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

o kwotę 

 

233,00 

   

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 52 525,00 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 2 525,00 

Wydatki bieżące o kwotę 2 525,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

o kwotę 

 

2 525,00 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 50 000,00 

Wydatki bieżące o kwotę 50 000,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

o kwotę 

 

50 000,00 

   

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5 845,00 

Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe o kwotę 5 845,00 

Wydatki bieżące o kwotę 5 845,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

o kwotę 

 

5 845,00 

   

Dział 855 Rodzina o kwotę 1 414,00 

Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 1 414,00 

Wydatki bieżące o kwotę 1 414,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

o kwotę 

 

1 414,00 

   

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 10 000,00 

Rozdział 92118 Muzea  o kwotę 10 000,00 

Wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 

z tego: dotacje na zadania bieżące o kwotę 10 000,00 

Muzeum Ziemi Prudnickiej   

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

 

Alicja Isalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3503


		2021-12-28T13:49:33+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




